: %
£)
% ."‘I'I.'l"“:

MINISTERE DES MINES
L2 OVinistre

ARRETE MINISIERIEL N° ©O217/CAB.MIN/MINES/01/2024
DU..2 8 A% A RAPPORTANT L’ARRETE MINISTERIEL
N° 00495/CAB.MIN/MINES/01/2022 DU 27 JUILLET 2022 PORTANT
RETRAIT DU PERMIS DE RECHERCHES N° 13244

LA MINISTRE,

Vu la Consatution, telle que modifiee par la Lot n® 11/002 du 20 janvier 2011 portant
revision de certains articles de la Consarunon de la Reépublique Démocranque du Congo du 18 févner
“m,qlfllh:ncnttn ses articles 93, 202 point 36 lirrera £ et 203 point 16 ;

o Vu la Lot n® 0072002 du 11 juller 2002 portant Code Minier, telle que modifiée er
~ complétée par ia Lot n® 18/001 du (9 mars 2018, spécialement en ses arnicles 10 littera b, 290 et 312
: .
o3 J Vu I'Ordonnance n°22/002 du 007 janvier 2022 ' g
SR L1 VU o — /0 du ) janvier 2022 portant organisanon et foncoonnement
o -W{,ﬂmﬂﬂﬂs& collaboranon entre ke Président de la République et le Gouvernement
- ainsi qu'entre les membres du Gouvernement |
" };"
e,

Vo Ordonnance n° 22/003 du 7 anvier 2022 fixane les armbunons des \Ministéres,
; _:'MI&EI'B,F‘-:SE;

' I'&ﬂm n® 21/012 du 12 aval 2021 portant nomination des Vice-Premuers
mﬂ"‘ des Ministres, des Ministres Délégués et des Vice-Ministres. telle que
ar 'Ordonnance n° 23/030 du 23 mars 2023 ;

m t’hl 35 mars 2Ki3 portant Réglement Minier, rel que modific
4 du U8 juin 2018, spécialement en son artcle 563 .




Pape 2 e U reere Mhnsiene] o @ORFF C VBN MINES 01 2024

ARRETE:

Article 14:

| Aerére Ministériel n® 00495/CAB.MIN/MINES/01/2022 du 27 juillet 2022 portant retrait du
Permis de Recherches n® 13244, est rapportc ¢f ne peut produire deffer.

Article 2

Le Secrétaire Geénéral aux Mines et le Directeur Général du Cadastre Minier sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de lexécution du présent Arrété qui entre en vigueur a la dare de sa signature.

Fait a Kinshasa,le 2 9§ AV 2024

Antoinette N'SAMBA KALAMBAYI

TATANLUMSAS |



